

Årsredovisning för  
**Elisetorp Konsult AB**

556902-5199

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Andréén  
Styrelseledamot

2025-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elisetorp Konsult AB, 556902-5199, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012 och har, under namnet Presentbutiken i Sundbyberg AB, sedan dess drivit butik med försäljning av kaffe, te, presentartiklar och inredningsdetaljer. Sedan hösten 2020 är den fysiska butiken i Sundbyberg avvecklad och verksamheten bedrevs i stället som webbutik i mindre omfattning fram till våren 2024. Företaget har även bedrivit försäljning av miniatyrer, främst via webbutik, fram till våren 2024.

Från och med sommaren 2024 har verksamheten förändrats till att omfatta konsultativ utbildning och försäljning inom geoteknik. I samband med denna förändring har företaget bytt namn till Elisetorp Konsult AB.

Styrelsen har sitt säte i Järfälla.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	291	117	160	185
Resultat efter finansiella poster	20	-16	-2	-16
Soliditet %	28,5	41,9	31,3	18,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan 2023 och 2024 då verksamheten ändrat inriktning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 964	-15 568
Balanseras i ny räkning		-15 568	15 568
Årets resultat			18 423
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 396</b>	<b>18 423</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 396
Årets resultat	18 423
<b>Summa</b>	<b>31 819</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 819
<b>Summa</b>	<b>31 819</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		291 477	117 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>291 477</b>	<b>117 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-49 023	-68 613
Övriga externa kostnader		-117 887	-61 491
Personalkostnader	2	-106 200	-4 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-273 110</b>	<b>-134 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 367</b>	<b>-17 058</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 364	1 491
Räntekostnader		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 364</b>	<b>1 490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 731</b>	<b>-15 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 731</b>	<b>-15 568</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 308	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 423</b>	<b>-15 568</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		0	25 684
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>25 684</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 406	640
Övriga fordringar		14	1 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 420</b>	<b>2 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		217 630	123 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 630</b>	<b>123 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 050</b>	<b>151 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>287 050</b>	<b>151 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 396	28 964
Årets resultat		18 423	-15 568
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 819</b>	<b>13 396</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 819</b>	<b>63 396</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	55 909	73 909
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 909</b>	<b>73 909</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 901	334
Skatteskulder		1 308	0
Övriga skulder		60 528	3 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 585	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 322</b>	<b>13 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>287 050</b>	<b>151 175</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 262	104 894
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-100 262	-4 632
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 262</b>
Ingående avskrivningar	-100 262	-104 894
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	100 262	4 632
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-100 262</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Järfälla

*Thomas Andrén*

Thomas Andrén  
Styrelseledamot

2025-04-05

Datum